
Şirketimiz ile Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı Arasında İmzalanan Sözleşme Hk.

İPEK DOĞAL ENERJİ KAYNAKLARI ARAŞTIRMA VE ÜRETİM 
A.Ş.

Yeni İş İlişkisi

KAMUYU AYDINLATMA PLATFORMU

Özet Bilgi



 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

 

 

İlgili Şirketler []

İlgili Fonlar []

Yeni İş İlişkisi

Yapılan Açıklama Güncelleme mi? Hayır (No)
Yapılan Açıklama Düzeltme mi? Hayır (No)
Konuya İlişkin Daha Önce Yapılan Açıklamanın Tarihi -
Yapılan Açıklama Ertelenmiş Bir Açıklama mı? Hayır (No)

Bildirim İçeriği

Yeni İş İlişkisine Başlanan/Başlanacak Kişinin Niteliği Diğer (Other)
Müşterinin/Tedarikçinin Adı Soyadı/Ticaret Unvanı Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı
Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Gelir Tablosundaki Net Satışlar/Satılan Mal Maliyeti 
İçindeki Payı

-

Varsa Müşterinin/Tedarikçinin Ortaklığın Kamuya Açıklanan
Son Bilançosundaki Ticari Alacaklar/Borçlar İçindeki Payı

-

İş İlişkisinin Başlamasının Öngörüldüğü Tarih 31/12/2018
Varsa Sözleşmenin Önemli Koşulları -
Yeni İş İlişkisinin Ortaklık Faaliyetlerine Etkisi -

Açıklamalar

Bilindiği üzere Şirketimizin Batman ili, Kozluk ilçesinde ARİ/İPK/L47-d1-3 numaralı ruhsatı ve 25.11.2026 tarihine kadar 
geçerli 8 yıllık petrol hakkı bulunmaktadır. Aynı zamanda Şirketimiz, Petrol Kanunu'nun ilgili maddesi gereğince ruhsat 
süresinin  söz konusu tarih itibari ile 8 yıl daha uzatılması için başvuruda bulunma  hakkına sahiptir. Petrol işletme 
ruhsatında Şirketimiz tarafından keşfi yapılmış ham petrol rezervi üzerinde 2013 yılından bu yana ise ham petrol üretimi 
yapılmaktadır.

  

Şirketimiz ile sahip olduğumuz ARİ/İPK/L47-d1-3 numaralı ruhsatımıza komşu sınırda yer alan ARI/TPO/K/L47-D1-2 ve AR/
TPO/K/4458 numaralı ruhsatlara sahip Türkiye Petrolleri Anonim Ortaklığı ("TPAO") arasında, her iki şirketin ham petrol 
üretimi yaptığı rezervuarın ortak olduğu göz önünde bulundurularak gerekli değerlendirmeler yapıldıktan sonra, petrol 
işlemlerinin birleştirilmesi ile  israfın önleneceği, üretimin ve verimin artacağı ve maliyetlerin azalacağı  sonuçlarına 
varılmıştır. Konuya ilişkin, Maden ve Petrol İşleri Genel  Müdürlüğü'nün de uygunluk vermesine istinaden TPAO ile 
Şirketimiz arasında bir operatörlük anlaşması imzalanmasına ve petrol işlemlerinin birleştirilmesine karar verilmiştir.

  

 Söz konusu anlaşma bugün itibari ile imzalanarak yürürlüğe girecek olup anlaşma gereğince operatör şirket olma görevi,
TPAO tarafından üstlenilecek ve  yürütülecektir. Ortak rezervuardaki paylaşım oranları, yabancı ve bağımsız bir  şirket 
tarafından hazırlanan teknik değerlendirme çalışmasına dayanılarak,  üretilecek her birim petrolden Şirketimiz İpek 

Yeni İş İlişkisi



Doğal Enerji Kaynakları Araştırma ve Üretim A.Ş. için %9,6 ve TPAO için %90,4 olmak üzere belirlenmiş olup söz konusu 
paylaşım, kuyu lokasyonu ayırt edilmeksizin Şirketimize ait 2 adet ve TPAO'ya ait 6 adet olmak üzere toplam 8 kuyudan 
alınacak tüm ham petrol gelirleri ve işletme giderleri dikkate alınarak yapılacaktır.

  

  İşletme sahasında  yeni kuyular açılması gelecekte söz konusu olabilecek olup anlaşma uyarınca  yeni bir kuyu için 
oluşabilecek masraflara katılıp katılmamak Şirketimizin  takdirinde olacaktır. Söz konusu masraflara katılma kararı 
alınması halinde  Şirketimiz anlaşmada belirlenen oranda kuyulardan elde edilebilecek olası  üretim gelirlerinde hak 
sahibi olabilecektir. 

  

 Kamuoyunun bilgilerine sunarız.

  

 Saygılarımızla.

Yukarıdaki açıklamalarımızın, Sermaye Piyasası Kurulu‘nun yürürlükteki Özel Durumlar Tebliğinde yer alan esaslara uygun olduğunu, bu 
konuda/konularda tarafımıza ulaşan bilgileri tam olarak yansıttığını, bilgilerin defter, kayıt ve belgelerimize uygun olduğunu, konuyla ilgili 
bilgileri tam ve doğru olarak elde etmek için gerekli tüm çabaları gösterdiğimizi ve yapılan bu açıklamalardan sorumlu olduğumuzu beyan 
ederiz.


